:הכתומים בתחומה של המועצה תבוצע בשתי פעימות

מתוכננת לביצוע מידי עם החתימה על הסכם ההתקשרות: – פעימה ראשונה. 1

ליטר, העומדים בדרישות  360)במילים: שלושים ושלושה( כלי אצירה כתומים בנפח של  33 (1
 המפרט הטכני המפורט במכרז. 

ליטר, העומדים  1,100)במילים: מאה חמישים ושניים( כלי אצירה כתומים בנפח של  152 (2
 ט במכרז. בדרישות המפרט הטכני המפור

מתוכננת לביצוע לאחר –לעיל  1תוספת כלי אצירה כתומים למפורט בסעיף  – פעימה שנייה. 2
 )במילים: שישה( חודשים מיום תחילת יישום ההסדר במסגרת הפעימה הראשונה: 6 -כ     

, העומד בדרישות המפרט הטכני ליטר 360כתום בנפח של  )במילים: